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FSV Hohlenbaum Schaffhausen

31. Schaffhauser Frühlingsschiessen 

G GruppenranglisteFeld D Ordonnanz

Sa. 08. / So. 09. / Sa. 15. März 2025

Rang Resultat Gruppe / TS / Schützen Jg.     Kat.          SportgerätAusz.

1 698 1 Iisvögel Rüdlingen Schiessverein R 

0CHF     100.-
143 97 Bosshard Jérémie Etienne 200520 U21 Stgw-90KK

142 99 Manz Christian 198883 E Stgw-57/03KK

141 99 Berger Guido 196762 S Stgw-57/03KK

139 94 Büchi Kurt 195853 V Stgw-57/03Gabe

133 96 Meier Thomas 197873 S Stgw-57/03Gabe

2 689 1 Zürichsee 1 Wädenswil Schützenverein W 

0CHF      50.-
141 96 Berchem Sandra 197267 S Stgw-57/03KK

139 96 Suter Michael 197065 S Stgw-57/03KK

139 90 Steinemann Hanspeter 194742 SV Stgw-57/03KK

136 96 Spiess Ernst 194540 SV Stgw-57/03Gabe

134 95 Röllin Herbert 195853 V Stgw-57/03KK

3 687 1 Wandfluh Leibstadt Schiessverein L 

0CHF      30.-
139 98 Gärtner Bruno 195853 V Stgw-57/03KK

138 95 Kuhn Marco 197368 S Stgw-57/03KK

138 94 Baumgartner Stephan 195752 V Stgw-57/03KK

137 95 Stoll Dieter 195853 V Stgw-57/03KK

135 98 Knecht Marco 197065 S Stgw-90Gabe

4 685 1 Schibächnölli Amden Schützen A 

0
138 99 Büsser Max 195348 SV Stgw-57/03KK

138 87 Gmür Peter 197469 S Stgw-57/03KK

137 96 Gmür Urs 197267 S Stgw-57/03KK

136 99 Thoma Werner 195550 SV Stgw-57/03Gabe

136 92 Gmür Rolf 196964 S Stgw-57/03KK

5 683 1 Kormoran Rüdlingen Schiessverein R 

0
142 99 Rey Michael 197570 S Stgw-57/03Gabe

137 94 Würsten Daniel 196762 S Stgw-90KK

137 88 Elsener Clemens 198176 E Stgw-57/03Gabe

134 95 Rey Nuri Merlin 200619 U21 Stgw-90KK

133 90 Rey Doris 197671 S Stgw-57/03Gabe

6 683 1 Furth Brunnadern Sportschützen Neckertal B 

0
140 99 Knaus Paul 195550 SV Stgw-57/03Gabe

139 96 Schweizer Bernhard 196055 V Stgw-57/03KK

138 97 Winteler Peter 195550 SV Stgw-90KK

136 100 Moser Carlo 196459 V Stgw-57/03KK

130 88 Habegger Fritz 195449 SV Stgw-57/03KK

7 679 1 Rigiblick Ettenhausen Militärschiessverein E 

0
143 92 Gremper Rolf 194136 SV Stgw-57/03KK

138 96 Kunz Max 195550 SV Stgw-57/03KK

136 99 Schätti Ruedi 195045 SV Stgw-57/03KK

133 92 Töngi Urs 195853 V Stgw-57/03KK

129 94 Bucher Hans 194742 SV Stgw-57/03KK

8 675 1 Reckolder Walterswil SO Feldschützen W 

0
137 99 Vogel Daniel 196156 V Stgw-57/03KK

136 98 Leibundgut Kevin 199085 E Stgw-57/03KK

136 93 Plüss Willi 196358 V Stgw-57/03KK

134 100 Plüss Flavia 199287 E Stgw-57/03KK

132 97 Uldry René 195348 SV Stgw-57/03KK

9 663 1 Thunbachtal 1 Thunbachtal Schützen T 

0
138 94 Haldenstein Bruno 196358 V Stgw-57/03Gabe

133 86 Leuzinger Michael 200196 E Stgw-90KK

132 97 Herzke Sven 197267 S Stgw-57/03Gabe

130 99 Rietmann Urs 196358 V Stgw-90Gabe

130 97 Schaltegger Elias 199388 E Stgw-90KK



Rang Resultat Gruppe / TS / Schützen Jg.     Kat.          SportgerätAusz.

10 660 1 RAGUSA 1 Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum S 

0
137 93 Kunze Thomas 197873 S Stgw-57/03KK

133 93 Hauser Roland Lorenz 197065 S Stgw-57/03Gabe

133 88 Metzler Philipp 198176 E Stgw-57/03KK

132 97 Flammer Willi 195550 SV Stgw-57/03Gabe

125 87 Tobler Peter 195550 SV Stgw-57/03KK

11 659 1 Betti 2 Oberuzwil-Oberrindal Schützen O 

0
137 94 Demmel Lukas 198479 E Stgw-90Gabe

137 92 Schweizer Heinrich 195045 SV Stgw-90KK

135 95 Urech Thomas 195853 V KarKK

127 84 Frick Jakob 197065 S Stgw-90Gabe

123 98 Riedener Hans 195146 SV Stgw-90KK

12 658 1 Blauburgund Wilchingen / Osterfingen Schützenverein W 

0
144 99 Meier Hanspeter 195550 SV Stgw-57/03KK

134 86 Ritzmann Bernhard 198378 E Stgw-90KK

132 94 Parlett Wolfgang 195954 V Stgw-57/03Gabe

124 89 Deuber Hans Peter 195449 SV Stgw-57/03

124 80 Hubli Engelbert 194843 SV Stgw-57/03

13 658 1 Rudolfingen 1 Rudolfingen Militärschiessverein R 

0
136 100 Walthard Thomas 196560 V KarKK

133 95 Zollinger Jeannette 197267 S Stgw-90KK

132 93 Hegetschweiler Reto 196762 S KarKK

129 97 Wepfer Hanspeter 196055 V Stgw-57/03KK

128 93 Wunderli Franziska 196459 V Stgw-90KK

14 658 1 Bäretswil 1 Bäretswil Schützengesellschaft B 

0
134 86 Hess Hans-Heinrich 196156 V Stgw-90KK

132 94 Fehr Urs 195449 SV Stgw-57/03KK

132 93 Brennwald Erich 195348 SV Stgw-57/03Gabe

130 91 Keller Bruno 196358 V KarGabe

130 82 Leuthold Emil 195651 V Stgw-57/03KK

15 656 1 Zigerstöcklischiessen 25 Bilten Feldschützengesellschaft B 

0
143 95 Zimmermann Stefan 198075 E Stgw-57/03Gabe

136 89 Weber Dennis 197873 S Stgw-57/03KK

134 96 Dönni Fredi 196863 S Stgw-57/03KK

131 88 Fiorenzi Vincenzo 197368 S Stgw-57/03KK

112 96 Zimmermann Simon 201312 U17 Stgw-90

16 656 1 Randenflitzer 1 Merishausen Schützenverein M 

0
139 94 Düllick Dieter Armin 196257 V Stgw-57/03KK

132 94 Leu Rolf 197974 S Stgw-57/03KK

132 89 Gentner Sabine Christine 196358 V Stgw-57/03KK

129 92 Leu Charles 198176 E Stgw-57/03KK

124 93 Leu Georg 195348 SV Stgw-57/03

17 655 1 Ossingen 1 Ossingen Schützenverein O 

0
140 83 Baumann Josef 195752 V Stgw-57/03KK

132 97 Herzog Dominik 196661 S Stgw-57/03KK

132 93 Wolfer Kurt 195449 SV Stgw-57/03KK

130 86 Weidmann Daniel 197873 S Stgw-90KK

121 82 Nussbaumer Silvan 197873 S Kar

18 652 1 Winti 1 Winterthur, Arbeiterschiessverein W 

0
141 90 Dürig Kurt 195348 SV Stgw-57/03KK

137 96 Widmer Martin 198883 E Stgw-90Gabe

136 95 Waser Franz 194742 SV KarGabe

121 87 Weidemann Alexander 196156 V Stgw-57/03

117 93 Klauser August 194641 SV Stgw-57/03

19 652 1 Cholfirstjäger 2 Trüllikon Cholfirst Schützen T 

0
137 92 Spitzer Emil 195247 SV Stgw-57/03Gabe

135 92 Dünki August 195752 V Stgw-57/03KK

133 94 Peter Ernst 194439 SV Stgw-57/03Gabe

125 93 Bertschinger Alwin 194641 SV Stgw-57/03KK

122 97 Spitzer Erna 195247 SV Stgw-90KK



Rang Resultat Gruppe / TS / Schützen Jg.     Kat.          SportgerätAusz.

20 650 1 Herdern-Lanzenneunforn Herdern-Lanzenneunforn Schützengesellschaft H 

0
136 92 Oberli Pascal 198883 E Stgw-90Gabe

133 91 Bösch Andreas 197267 S Stgw-90KK

130 90 Regenscheit Beat 194944 SV KarGabe

128 85 Frei Gebhard 195651 V Stgw-90KK

123 81 Egloff-Kälin Silvia 196661 S Stgw-90

21 649 1 Haumüll Embrach-Lufingen Schützenverein E 

0
138 97 Bliggenstorfer Kurt 195550 SV Stgw-57/03KK

132 94 Lercher Felix 196560 V Stgw-57/03KK

132 91 Müller Walter 195853 V Stgw-57/03KK

128 98 Michelis Björn 197469 S Stgw-57/03

119 92 Michaud Markus 196257 V Stgw-57/03

22 644 1 Ossingen 2 Ossingen Schützenverein O 

0
140 95 Huber Erich 196055 V Stgw-57/03KK

134 92 Grossmann Werner 195449 SV Stgw-57/03Gabe

129 92 Kröner Ruedi 193934 SV Stgw-57/03Gabe

121 96 Meier Kurt 195247 SV Stgw-57/03

120 93 Stamm Kurt 194439 SV Stgw-90

23 644 1 Silberreiher Rüdlingen Schiessverein R 

0
135 87 Studer Jeanette 197065 S Stgw-90KK

132 100 Matzinger Martin 196459 V Stgw-57/03Gabe

132 97 Keller Remo 197166 S Stgw-57/03Gabe

128 89 Gehring Ruedi 194641 SV Stgw-57/03Gabe

117 88 Mäder Peter 195146 SV Stgw-57/03

24 643 1 Hölzlisturm Bibern-Hofen Schützengesellschaft B 

0
134 97 Ramseyer Beatrice 195954 V Stgw-90Gabe

134 97 Bührer Armin 196560 V Stgw-57/03KK

129 96 Steinemann Marcel 197570 S Stgw-57/03Gabe

126 90 Bührer Reto 197570 S Stgw-57/03

120 87 Bührer Heinrich 196156 V Stgw-57/03

25 642 1 Dachsen 1 Dachsen Schützenverein D 

0
139 98 Buxtorf Ueli 196055 V Stgw-57/03KK

131 84 Greutmann Markus 197166 S Stgw-90KK

127 93 Bruderer Michael 199893 E Stgw-90Gabe

123 88 Bruderer Martin 196055 V Kar

122 93 Bruderer Leo 199489 E Stgw-90

26 640 1 Dachsen 2 Dachsen Schützenverein D 

0
137 96 Meier Jan 199590 E KarGabe

134 94 Ritzmann Bruno 195449 SV Stgw-57/03Gabe

130 98 Monsch Stefan 199287 E Stgw-90Gabe

120 89 Leu Sandro 198277 E Stgw-90

119 99 Gemperli Markus 195853 V Stgw-90

27 637 1 Werdegg Hittnau Schützengesellschaft H 

0
141 95 Strahm Johnny 196358 V Stgw-57/03KK

134 97 Müller Philipp 197469 S Stgw-57/03Gabe

133 85 Knobel Cornel 198075 E KarGabe

121 91 Martinelli Werner 193934 SV Stgw-57/03

108 89 Rüegg Hans 195348 SV Stgw-57/03

28 637 1 Wä-Tu-Schützen Wängi-Tuttwil Schützengesellschaft W 

0
137 100 Hofstetter Andreas 197873 S Stgw-90KK

131 89 Franz Lis 194843 SV Stgw-90KK

125 89 Scherwat Rüegg Petra 196863 S Stgw-57/03

123 92 Rüegg Pius 196459 V Stgw-57/03

121 81 Gamper Monika 195752 V Stgw-57/03

29 635 1 St. Michael Oberwil-Lieli Schützengesellschaft O 

0
144 100 Göbl Sascha 197772 S Stgw-57/03KK

132 89 Cart René 195651 V Stgw-57/03KK

130 93 Bärtschi Peter 194641 SV Stgw-57/03KK

124 73 Bieri Cornelia 196863 S Stgw-57/03

105 96 Cart Ruth 196762 S Stgw-57/03



Rang Resultat Gruppe / TS / Schützen Jg.     Kat.          SportgerätAusz.

30 635 1 Schwerer Sturm Hallau Schützen H 

0
132 93 Jäger Ruedi 194742 SV Stgw-57/03KK

132 93 Meister Patrick Sean 199085 E Stgw-57/03KK

130 92 Baumann Peter 196055 V Stgw-90KK

121 93 Herzer Kurt Konrad 194742 SV Stgw-57/03

120 97 Kessler Hansruedi 195045 SV Stgw-57/03

31 632 1 Kemmental Kemmental Bäärenmos Schützen K 

0
138 95 Ess Martin 195853 V Stgw-57/03KK

129 90 Bösch Thomas 196661 S Stgw-57/03KK

127 85 Kappenthuler Jürg 196459 V Stgw-90KK

122 87 Forster Roland 196661 S Stgw-57/03

116 88 Hermann Daniel 198378 E Stgw-90

32 632 1 Haslen AI 1 Haslen Bezirksschützen Schlatt-Haslen H 

0
136 95 Knechtle Daniel 197166 S Stgw-57/03KK

128 97 Koller Ivo 196358 V Stgw-90KK

128 89 Brülisauer Hans 195954 V Stgw-90KK

125 94 Koller Manfred 196459 V Stgw-57/03

115 90 Koller-Sutter Elisabeth 197873 S Stgw-90

33 632 1 Insel Wird Eschenz Schützengesellschaft E 

0
133 92 Holenstein Walter 194944 SV Stgw-90Gabe

130 90 Ullmann Eugen 193530 SV Stgw-57/03KK

129 93 Umbricht Beat 196358 V Stgw-90Gabe

121 80 Bach Alois 194439 SV Stgw-90

119 88 Fries Martin 196762 S Stgw-90

34 631 1 Ziggüner 1 Beggingen Schützenverein B 

0
134 93 Schudel Erich 198479 E Stgw-90KK

133 93 Zweifel Daniel 196762 S Stgw-90KK

131 92 Meyer Patrick 197974 S Stgw-90KK

128 97 Wanner Damian 199691 E Stgw-90Gabe

105 81 Wanner Jannick 199287 E Stgw-57/02

35 630 1 Säuliämtler 1 Zwillikon Feldschützengesellschaft Z 

0
135 96 Störi Heinz 195752 V KarGabe

130 95 Suter Albert 195247 SV Stgw-57/03KK

128 85 Frutiger Peter 194742 SV Stgw-90Gabe

124 93 Steiner Werner 194439 SV Stgw-90Gabe

113 88 Steiner Verena 194540 SV Stgw-90

36 628 1 RAGUSA 2 Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum S 

0
137 95 Hauser Felix Constantin 200817 U21 Stgw-57/03Gabe

123 88 Goller Jan 197267 S Stgw-57/03

123 87 Tappolet Erich 194439 SV Stgw-57/03

123 85 Gallus Andreas Hubert 196156 V Stgw-57/03

122 100 Abraham Erich Manfred 195348 SV Stgw-57/03

37 627 1 Muolen 1 Oberegg-Muolen Schützen M 

0
133 98 Suhner Otto 195045 SV Stgw-90KK

125 100 Hostettler André 198277 E Stgw-57/03

124 94 Suhner Michael 196964 S Stgw-90

123 89 Wittwer Peter 196257 V Stgw-90

122 96 von Büren Ralph 200095 E Stgw-90

38 626 1 Gangfisch1 Ermatingen Schützengesellschaft E 

0
134 92 Roth Urs 196560 V Stgw-57/03Gabe

130 89 Huber Othmar 196055 V Stgw-57/03KK

121 90 Schneeberger Willi 195348 SV Stgw-57/03

121 82 Lagler Nic-Louis 200718 U21 Stgw-90

120 90 Mrozek Karolin 200916 U17 Stgw-90

39 626 1 Rafzerfeld Rafz Schützen Rafzerfeld R 

0
131 98 Brupbacher Rolf 195348 SV Stgw-57/03KK

129 92 Heller René 194035 SV Stgw-90Gabe

128 100 Spühler Martin 195348 SV Stgw-90KK

127 95 Solci Max 195550 SV Stgw-90KK

111 88 Debrunner Willi 194035 SV Stgw-90



Rang Resultat Gruppe / TS / Schützen Jg.     Kat.          SportgerätAusz.

40 624 1 Lohn SH 1 Lohn Schützengesellschaft L 

0
134 99 Brühlmann Paul 195348 SV KarKK

130 98 Meister Gerold 195449 SV KarKK

123 96 Muhl Max 196156 V Stgw-90

121 95 Eberle Gallus 194944 SV Stgw-57/03

116 90 Fisler Robert 194944 SV Stgw-90

41 616 1 Hemmental Hemmental Schützenverein H 

0
132 93 Hatt René 195752 V Stgw-90KK

129 96 Leu Stefan 197469 S Stgw-90KK

124 93 Leu Andreas 197570 S Stgw-57/03

121 87 Lörli Silvan Livio 200095 E Stgw-90

110 100 Hatt Pia 195752 V Stgw-90

42 613 1 Johanniter Wädenswil Schützenverein W 

0
135 88 Staub Anton 195651 V Stgw-57/03Gabe

126 94 Schneider Franziska 198075 E Stgw-57/03

121 100 Baer Charlotte 196156 V Stgw-57/03

117 93 Zellweger Adolf 194439 SV Stgw-57/03

114 86 Sonderegger Heinz 195247 SV Stgw-57/03

43 604 1 Heckenschützen Schützen Heckemos M 

0
140 97 Schmied Roger 197873 S Stgw-57/03KK

129 94 Herzog Meinrad 196661 S Stgw-90KK

126 97 Herzog Gabriel 198782 E Stgw-90KK

118 95 Ehrensberger Karl 195449 SV Stgw-57/03

91 93 Herzog Wendelin 196560 V Stgw-57/03

44 604 1 Cholfirstjäger 3 Trüllikon Cholfirst Schützen T 

0
135 98 Carigiet Christof 196560 V Stgw-90KK

120 94 Horvath Richard 196358 V Stgw-57/03

119 97 Monhart Hans 194338 SV Stgw-57/03

117 92 Peter Armin 194742 SV Stgw-57/03

113 97 Zwahlen Bruno 194742 SV Stgw-57/03

45 603 1 Rudolfingen 2 Rudolfingen Militärschiessverein R 

0
128 92 Gubler Beat 195954 V Stgw-90Gabe

126 90 Waser Ernst 195853 V Stgw-57/03

122 83 Wepfer Nele 200619 U21 Stgw-90

117 95 Sieber Michael 197065 S Stgw-57/02

110 88 Rüeger Christian 197065 S Stgw-57/02

46 590 1 Blauburgund 2 Wilchingen / Osterfingen Schützenverein W 

0
130 87 Mächler Joel 201015 U17 Stgw-90KK

127 88 Hedinger Roland 194944 SV Stgw-57/03KK

121 92 Gysel Armin 194843 SV Stgw-57/02

119 99 Dill Paul 194540 SV Stgw-57/03

93 59 Gysel Doris 195550 SV Stgw-57/02

18.03.2025 Martin Meier Gruppenrangliste



FSV Hohlenbaum Schaffhausen Sa. 08. / So. 09. / Sa. 15. März 2025

31. Schaffhauser Frühlingsschiessen

Einzelrangliste  Feld D Ordonannz   

Rang Schütze Resultat Jg.TFS

Sport-

Ausz.Gerät Verein

1 Göbl  Sascha 144 100 197772 S KKStgw-57/03O  Oberwil-Lieli Schützengesellschaft
2 Meier  Hanspeter 144 99 195550 SV KKStgw-57/03W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
3 Indergand  Werner 143 98 196055 V KKKar Al  Altnau-Langrickenbach Schützen
4 Bosshard  Jérémie Etienne 143 97 200520 U21 KKStgw-90R  Rüdlingen Schiessverein
5 Zimmermann  Stefan 143 95 198075 E GabeStgw-57/03Bi  Bilten Feldschützengesellschaft
6 Gremper  Rolf 143 92 194136 SV KKStgw-57/03Et  Ettenhausen Militärschiessverein
7 Rey  Michael 142 99 197570 S GabeStgw-57/03R  Rüdlingen Schiessverein
8 Manz  Christian 142 99 198883 E KKStgw-57/03R  Rüdlingen Schiessverein
9 Hodel  Hans 142 95 195247 SV KKStgw-57/03W  Walterswil SO Feldschützen

10 Graf  Beat 142 90 200520 U21 GabeStgw-90H  Horgen Schützengesellschaft
11 Berger  Guido 141 99 196762 S KKStgw-57/03R  Rüdlingen Schiessverein
12 Berchem  Sandra 141 96 197267 S KKStgw-57/03W  Wädenswil Schützenverein
13 Strahm  Johnny 141 95 196358 V KKStgw-57/03H  Hittnau Schützengesellschaft
14 Dürig  Kurt 141 90 195348 SV KKStgw-57/03W  Winterthur, Arbeiterschiessverein
15 Rothacher  Urs 140 100 194540 SV GabeStgw-57/03D  Dübendorf Stadtschützen
16 Knaus  Paul 140 99 195550 SV GabeStgw-57/03Br  Brunnadern Sportschützen Neckertal
17 Schmied  Roger 140 97 197873 S KKStgw-57/03M  Schützen Heckemos
18 Stähli  Urs 140 96 196156 V KKStgw-57/03O  Ossingen Schützenverein
19 Huber  Erich 140 95 196055 V KKStgw-57/03O  Ossingen Schützenverein
20 Müller  Peter 140 94 195752 V GabeStgw-57/03St  Stäfa Schützengesellschaft
21 Baumann  Josef 140 83 195752 V KKStgw-57/03O  Ossingen Schützenverein
22 Mittelholzer  Guido 139 99 195348 SV KKStgw-57/03H  Haslen Bezirksschützen Schlatt-Haslen
23 Gärtner  Bruno 139 98 195853 V KKStgw-57/03Le  Leibstadt Schiessverein
24 Buxtorf  Ueli 139 98 196055 V KKStgw-57/03D  Dachsen Schützenverein
25 Schweizer  Bernhard 139 96 196055 V KKStgw-57/03Br  Brunnadern Sportschützen Neckertal
26 Suter  Michael 139 96 197065 S KKStgw-57/03W  Wädenswil Schützenverein
27 Dietiker  Marcel 139 96 197267 S KKStgw-57/03Ze  Zeihen Schützenbund
28 Büchi  Kurt 139 94 195853 V GabeStgw-57/03R  Rüdlingen Schiessverein
29 Düllick  Dieter Armin 139 94 196257 V KKStgw-57/03M  Merishausen Schützenverein
30 Spitzbarth  Roland 139 93 194843 SV GabeStgw-57/03Zü  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
31 Steinemann  Hanspeter 139 90 194742 SV KKStgw-57/03W  Wädenswil Schützenverein
32 Büsser  Max 138 99 195348 SV KKStgw-57/03Am  Amden Schützen
33 Bliggenstorfer  Kurt 138 97 195550 SV KKStgw-57/03Em  Embrach-Lufingen Schützenverein
34 Winteler  Peter 138 97 195550 SV KKStgw-90Br  Brunnadern Sportschützen Neckertal
35 Kunz  Max 138 96 195550 SV KKStgw-57/03Et  Ettenhausen Militärschiessverein
36 Ess  Martin 138 95 195853 V KKStgw-57/03Ke  Kemmental Bäärenmos Schützen
37 Burgener  René 138 95 196156 V KKStgw-57/03R  Rafz Schützen Rafzerfeld
38 Kuhn  Marco 138 95 197368 S KKStgw-57/03Le  Leibstadt Schiessverein
39 Baumgartner  Stephan 138 94 195752 V KKStgw-57/03Le  Leibstadt Schiessverein
40 Haldenstein  Bruno 138 94 196358 V GabeStgw-57/03Th  Thunbachtal Schützen
41 Gmür  Peter 138 87 197469 S KKStgw-57/03Am  Amden Schützen
42 Mischler  Roland 137 100 197166 S KKStgw-90Be  Bertschikon Schützengesellschaft
43 Hofstetter  Andreas 137 100 197873 S KKStgw-90W  Wängi-Tuttwil Schützengesellschaft
44 Vogel  Daniel 137 99 196156 V KKStgw-57/03W  Walterswil SO Feldschützen
45 Kübler  Andreas 137 96 196560 V KKStgw-57/03G  Gachnang Tegelbachschützen
46 Gmür  Urs 137 96 197267 S KKStgw-57/03Am  Amden Schützen
47 Widmer  Martin 137 96 198883 E GabeStgw-90W  Winterthur, Arbeiterschiessverein
48 Meier  Jan 137 96 199590 E GabeKar D  Dachsen Schützenverein
49 Hauser  Felix Constantin 137 95 200817 U21 GabeStgw-57/03Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
50 Bührer  Hansruedi 137 95 195045 SV GabeStgw-90Th  Thayngen Feldschützengesellschaft
51 Stoll  Dieter 137 95 195853 V KKStgw-57/03Le  Leibstadt Schiessverein
52 Würsten  Daniel 137 94 196762 S KKStgw-90R  Rüdlingen Schiessverein
53 Demmel  Lukas 137 94 198479 E GabeStgw-90O  Oberuzwil-Oberrindal Schützen
54 Girsberger  Elvira 137 93 197469 S GabeStgw-57/03Tr  Truttikon Militärschützenverein
55 Kunze  Thomas 137 93 197873 S KKStgw-57/03Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
56 Schweizer  Heinrich 137 92 195045 SV KKStgw-90O  Oberuzwil-Oberrindal Schützen
57 Spitzer  Emil 137 92 195247 SV GabeStgw-57/03Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen
58 Grubenmann  Markus 137 92 196358 V KKStgw-57/03U  Uesslingen, Feldschützengesellschaft
59 Elsener  Clemens 137 88 198176 E GabeStgw-57/03R  Rüdlingen Schiessverein
60 Moser  Carlo 136 100 196459 V KKStgw-57/03Br  Brunnadern Sportschützen Neckertal
61 Walthard  Thomas 136 100 196560 V KKKar R  Rudolfingen Militärschiessverein
62 Schätti  Ruedi 136 99 195045 SV KKStgw-57/03Et  Ettenhausen Militärschiessverein
63 Thoma  Werner 136 99 195550 SV GabeStgw-57/03Am  Amden Schützen
64 Stuber  Steve 136 99 197873 S GabeStgw-90Ba  Bargen Schützenverein
65 Leibundgut  Kevin 136 98 199085 E KKStgw-57/03W  Walterswil SO Feldschützen
66 Zwyssig  Beat 136 97 196964 S KKStgw-57/03D  Dübendorf Stadtschützen
67 Spiess  Ernst 136 96 194540 SV GabeStgw-57/03W  Wädenswil Schützenverein
68 Waser  Franz 136 95 194742 SV GabeKar W  Winterthur, Arbeiterschiessverein
69 Beti  Reto 136 95 196560 V KKStgw-90R  Rapperswil Stadtschützen
70 Knechtle  Daniel 136 95 197166 S KKStgw-57/03H  Haslen Bezirksschützen Schlatt-Haslen
71 Oberholzer  Max 136 94 195146 SV KKStgw-57/03So  Sonterswil Schützengesellschaft



Rang Schütze Resultat Jg.TFS

Sport-

Ausz.Gerät Verein

72 Rüegg  Peter K. 136 94 195550 SV KKStgw-57/03Al  Altnau-Langrickenbach Schützen
73 Plüss  Willi 136 93 196358 V KKStgw-57/03W  Walterswil SO Feldschützen
74 Bötschi  Yves 136 93 198883 E KKStgw-57/03O  Oberstammheim Feldschützengesellschaft
75 Gmür  Rolf 136 92 196964 S KKStgw-57/03Am  Amden Schützen
76 Oberli  Pascal 136 92 198883 E GabeStgw-90H  Herdern-Lanzenneunforn Schützengesellschaft
77 Cadruvi  Tarcisi 136 90 196459 V KKStgw-90R  Ruschein Societad da tir Vorab
78 Weber  Dennis 136 89 197873 S KKStgw-57/03Bi  Bilten Feldschützengesellschaft
79 Carigiet  Christof 135 98 196560 V KKStgw-90Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen
80 Knecht  Marco 135 98 197065 S GabeStgw-90Le  Leibstadt Schiessverein
81 Störi  Heinz 135 96 195752 V GabeKar Zw  Zwillikon Feldschützengesellschaft
82 Urech  Thomas 135 95 195853 V KKKar O  Oberuzwil-Oberrindal Schützen
83 Lang  Richard 135 94 195752 V GabeStgw-57/03O  Ossingen Schützenverein
84 Keller  Martin 135 94 197671 S KKStgw-90Lö  Löhningen Feldschützengesellschaft
85 Odermatt  Paul 135 92 195651 V KKStgw-57/03Fi  Fischingen Schützengesellschaft
86 Heiniger  Beat 135 92 195651 V GabeStgw-57/03R  Rickenbach ZH Schützenverein
87 Dünki  August 135 92 195752 V KKStgw-57/03Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen
88 Staub  Anton 135 88 195651 V GabeStgw-57/03W  Wädenswil Schützenverein
89 Studer  Jeanette 135 87 197065 S KKStgw-90R  Rüdlingen Schiessverein
90 Hinnen  Daniel 135 82 197671 S KKStgw-90M  Marthalen Militärschiessverein
91 Plüss  Flavia 134 100 199287 E KKStgw-57/03W  Walterswil SO Feldschützen
92 Brühlmann  Paul 134 99 195348 SV KKKar Lo  Lohn Schützengesellschaft
93 Ramseyer  Beatrice 134 97 195954 V GabeStgw-90Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft
94 Bührer  Armin 134 97 196560 V KKStgw-57/03Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft
95 Müller  Philipp 134 97 197469 S GabeStgw-57/03H  Hittnau Schützengesellschaft
96 Dönni  Fredi 134 96 196863 S KKStgw-57/03Bi  Bilten Feldschützengesellschaft
97 Rey  Nuri Merlin 134 95 200619 U21 KKStgw-90R  Rüdlingen Schiessverein
98 Röllin  Herbert 134 95 195853 V KKStgw-57/03W  Wädenswil Schützenverein
99 Ritzmann  Bruno 134 94 195449 SV GabeStgw-57/03D  Dachsen Schützenverein

100 Reutemann  Richard 134 93 195651 V KKStgw-90Tr  Truttikon Militärschützenverein
101 Rusch  Hermann 134 93 196560 V GabeStgw-57/03Fi  Fischingen Schützengesellschaft
102 Schudel  Erich 134 93 198479 E KKStgw-90Be  Beggingen Schützenverein
103 Auer  Oskar 134 92 195146 SV KKStgw-57/03Et  Ettenhausen Militärschiessverein
104 Grossmann  Werner 134 92 195449 SV GabeStgw-57/03O  Ossingen Schützenverein
105 Roth  Urs 134 92 196560 V GabeStgw-57/03Er  Ermatingen Schützengesellschaft
106 Dietiker  Julia 134 91 200520 U21 KKStgw-90Ze  Zeihen Schützenbund
107 Hess  Hans-Heinrich 134 86 196156 V KKStgw-90Bä  Bäretswil Schützengesellschaft
108 Ritzmann  Bernhard 134 86 198378 E KKStgw-90W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
109 Signer  Erwin 133 100 196358 V GabeStgw-57/03Th  Thunbachtal Schützen
110 Suhner  Otto 133 98 195045 SV KKStgw-90M  Oberegg-Muolen Schützen
111 Horisberger  Martin 133 97 199388 E KKStgw-90M  Mauren-Berg Schützengesellschaft
112 Meier  Thomas 133 96 197873 S GabeStgw-57/03R  Rüdlingen Schiessverein
113 Zollinger  Jeannette 133 95 197267 S KKStgw-90R  Rudolfingen Militärschiessverein
114 Frommelt  Marco Antonio 133 95 198681 E KKStgw-57/03Ba  Bargen Schützenverein
115 Peter  Ernst 133 94 194439 SV GabeStgw-57/03Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen
116 Eigenheer  Harry 133 94 197873 S KKStgw-57/03R  Rickenbach ZH Schützenverein
117 Walter  Urs 133 93 194439 SV KKStgw-57/03Et  Ettenhausen Militärschiessverein
118 Mätzener  Alfred 133 93 194742 SV KKStgw-57/03Be  Bertschikon Schützengesellschaft
119 Zweifel  Daniel 133 93 196762 S KKStgw-90Be  Beggingen Schützenverein
120 Hauser  Roland Lorenz 133 93 197065 S GabeStgw-57/03Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
121 Holenstein  Walter 133 92 194944 SV GabeStgw-90Es  Eschenz Schützengesellschaft
122 Töngi  Urs 133 92 195853 V KKStgw-57/03Et  Ettenhausen Militärschiessverein
123 Bernet  Rudolf 133 91 194540 SV KKStgw-57/03Zü  Zürich Schützengesellschaft der Stadt
124 Bösch  Andreas 133 91 197267 S KKStgw-90H  Herdern-Lanzenneunforn Schützengesellschaft
125 Rey  Doris 133 90 197671 S GabeStgw-57/03R  Rüdlingen Schiessverein
126 Ziltener  Stefan 133 89 198984 E KKStgw-90H  Horgen Schützengesellschaft
127 Metzler  Philipp 133 88 198176 E KKStgw-57/03Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
128 Leuzinger  Michael 133 86 200196 E KKStgw-90Th  Thunbachtal Schützen
129 Knobel  Cornel 133 85 198075 E GabeKar H  Hittnau Schützengesellschaft
130 Vögeli  Andy 133 81 195954 V GabeKar Lö  Löhningen Feldschützengesellschaft
131 Matzinger  Martin 132 100 196459 V GabeStgw-57/03R  Rüdlingen Schiessverein
132 Steiner  Dominik 132 100 199186 E GabeStgw-57/03W  Wängi-Tuttwil Schützengesellschaft
133 Bischoff  Bruno 132 99 194439 SV GabeStgw-57/03H  Heiden Feldschützen
134 Scherle  Hans 132 99 196863 S KKStgw-57/03W  Wagenhausen Rhyschützen
135 Uldry  René 132 97 195348 SV KKStgw-57/03W  Walterswil SO Feldschützen
136 Flammer  Willi 132 97 195550 SV GabeStgw-57/03Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
137 Herzog  Dominik 132 97 196661 S KKStgw-57/03O  Ossingen Schützenverein
138 Keller  Remo 132 97 197166 S GabeStgw-57/03R  Rüdlingen Schiessverein
139 Herzke  Sven 132 97 197267 S GabeStgw-57/03Th  Thunbachtal Schützen
140 Ausderau  Stefan 132 96 199489 E KKStgw-57/03Bu  Bussnang Schützen
141 Fehr  Urs 132 94 195449 SV KKStgw-57/03Bä  Bäretswil Schützengesellschaft
142 Parlett  Wolfgang 132 94 195954 V GabeStgw-57/03W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
143 Lercher  Felix 132 94 196560 V KKStgw-57/03Em  Embrach-Lufingen Schützenverein
144 Leu  Rolf 132 94 197974 S KKStgw-57/03M  Merishausen Schützenverein
145 Jäger  Ruedi 132 93 194742 SV KKStgw-57/03H  Hallau Schützen
146 Brennwald  Erich 132 93 195348 SV GabeStgw-57/03Bä  Bäretswil Schützengesellschaft
147 Wolfer  Kurt 132 93 195449 SV KKStgw-57/03O  Ossingen Schützenverein
148 Hatt  René 132 93 195752 V KKStgw-90H  Hemmental Schützenverein
149 Hegetschweiler  Reto 132 93 196762 S KKKar R  Rudolfingen Militärschiessverein
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150 Meister  Patrick Sean 132 93 199085 E KKStgw-57/03H  Hallau Schützen
151 Wüst  Rico 132 92 197570 S GabeStgw-90O  Oberriet Feldschützenverein
152 Müller  Walter 132 91 195853 V KKStgw-57/03Em  Embrach-Lufingen Schützenverein
153 Kammerlander  Alois 132 90 194439 SV KKKar W  Wängi-Tuttwil Schützengesellschaft
154 Cart  René 132 89 195651 V KKStgw-57/03O  Oberwil-Lieli Schützengesellschaft
155 Gentner  Sabine Christine 132 89 196358 V KKStgw-57/03M  Merishausen Schützenverein
156 Ammann  Kurt 131 98 194237 SV GabeStgw-57/03Bu  Bussnang Schützen
157 Brupbacher  Rolf 131 98 195348 SV KKStgw-57/03R  Rafz Schützen Rafzerfeld
158 Schneider  Max 131 94 194641 SV KKStgw-57/03H  Humlikon-Adlikon Schützenverein
159 Fuchs  Alex 131 94 195045 SV KKStgw-57/03Al  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen
160 Peter  Thomas 131 94 195954 V GabeStgw-57/03Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen
161 Keller  Heinz 131 94 196560 V KKStgw-57/03Bu  Bussnang Schützen
162 Meyer  Patrick 131 92 197974 S KKStgw-90Be  Beggingen Schützenverein
163 Meier  Markus 131 91 196156 V KKStgw-57/03Ze  Zeihen Schützenbund
164 Rohrbach  Marcel 131 90 196762 S KKStgw-57/03D  Dällikon Schiessverein
165 Franz  Lis 131 89 194843 SV KKStgw-90W  Wängi-Tuttwil Schützengesellschaft
166 Fiorenzi  Vincenzo 131 88 197368 S KKStgw-57/03Bi  Bilten Feldschützengesellschaft
167 Aeschlimann  Edwin 131 87 195651 V GabeStgw-57/03St  St. Gallen, Schützenverein Ochsenweid
168 Greutmann  Markus 131 84 197166 S KKStgw-90D  Dachsen Schützenverein
169 Schelling  Andreas 131 83 195449 SV KKStgw-57/03N  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUE
170 Meijerink  Niels 131 82 197166 S GabeStgw-90M  Mauren-Berg Schützengesellschaft
171 Bommeli  Eugen 130 99 194338 SV KKStgw-90Tr  Truttikon Militärschützenverein
172 Rietmann  Urs 130 99 196358 V GabeStgw-90Th  Thunbachtal Schützen
173 Pavlovic  Sinisa 130 99 197974 S KKStgw-57/03R  Rapperswil Stadtschützen
174 Meister  Gerold 130 98 195449 SV KKKar Lo  Lohn Schützengesellschaft
175 Monsch  Stefan 130 98 199287 E GabeStgw-90D  Dachsen Schützenverein
176 Brauchli  Kurt 130 97 195247 SV KKStgw-57/03W  Weinfelden Schützengesellschaft
177 Brandenberger  Enrico 130 97 195348 SV KKStgw-57/03R  Rafz Schützen Rafzerfeld
178 Schaltegger  Elias 130 97 199388 E KKStgw-90Th  Thunbachtal Schützen
179 Diener  Markus 130 95 194944 SV KKStgw-90M  Matzingen-Stettfurt Schützengesellschaft
180 Suter  Albert 130 95 195247 SV KKStgw-57/03Zw  Zwillikon Feldschützengesellschaft
181 Steger  Michael 130 94 197671 S KKStgw-90O  Oberriet Feldschützenverein
182 Bärtschi  Peter 130 93 194641 SV KKStgw-57/03O  Oberwil-Lieli Schützengesellschaft
183 Baumann  Peter 130 92 196055 V KKStgw-90H  Hallau Schützen
184 Keller  Bruno 130 91 196358 V GabeKar Bä  Bäretswil Schützengesellschaft
185 Ullmann  Eugen 130 90 193530 SV KKStgw-57/03Es  Eschenz Schützengesellschaft
186 Regenscheit  Beat 130 90 194944 SV GabeKar H  Herdern-Lanzenneunforn Schützengesellschaft
187 Huber  Othmar 130 89 196055 V KKStgw-57/03Er  Ermatingen Schützengesellschaft
188 Habegger  Fritz 130 88 195449 SV KKStgw-57/03Br  Brunnadern Sportschützen Neckertal
189 Mächler  Joel 130 87 201015 U17 KKStgw-90W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
190 Weidmann  Daniel 130 86 197873 S KKStgw-90O  Ossingen Schützenverein
191 Leuthold  Emil 130 82 195651 V KKStgw-57/03Bä  Bäretswil Schützengesellschaft
192 Brütsch  Simon 129 100 198075 E GabeStgw-57/03Illn  Illnau-Effretikon Schiesssportverein
193 Wepfer  Hanspeter 129 97 196055 V KKStgw-57/03R  Rudolfingen Militärschiessverein
194 Leu  Stefan 129 96 197469 S KKStgw-90H  Hemmental Schützenverein
195 Steinemann  Marcel 129 96 197570 S GabeStgw-57/03Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft
196 Bucher  Hans 129 94 194742 SV KKStgw-57/03Et  Ettenhausen Militärschiessverein
197 Herzog  Meinrad 129 94 196661 S KKStgw-90M  Schützen Heckemos
198 Umbricht  Beat 129 93 196358 V GabeStgw-90Es  Eschenz Schützengesellschaft
199 Kröner  Ruedi 129 92 193934 SV GabeStgw-57/03O  Ossingen Schützenverein
200 Heller  René 129 92 194035 SV GabeStgw-90R  Rafz Schützen Rafzerfeld
201 Leu  Charles 129 92 198176 E KKStgw-57/03M  Merishausen Schützenverein
202 Herzog  Hans 129 90 195045 SV KKStgw-90Bu  Bussnang Schützen
203 Bösch  Thomas 129 90 196661 S KKStgw-57/03Ke  Kemmental Bäärenmos Schützen
204 Waldvogel  Marcel 129 90 196762 S KKStgw-90N  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUE
205 Skraban  Ladislav 129 89 195045 SV KKStgw-57/03N  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUE
206 Furrer  Daniel 129 85 196863 S KKStgw-57/03Kl  Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon
207 Weber  Jeannette 129 84 196863 S GabeStgw-90Tr  Trasadingen Schützenverein
208 Spühler  Martin 128 100 195348 SV KKStgw-90R  Rafz Schützen Rafzerfeld
209 Michelis  Björn 128 98 197469 S Stgw-57/03Em  Embrach-Lufingen Schützenverein
210 Koller  Ivo 128 97 196358 V KKStgw-90H  Haslen Bezirksschützen Schlatt-Haslen
211 Wanner  Damian 128 97 199691 E GabeStgw-90Be  Beggingen Schützenverein
212 Krauer  Josef 128 94 194944 SV KKStgw-57/03Si  Sins Schützengesellschaft
213 Eberlin  Peter 128 93 196156 V GabeStgw-90Lö  Löhningen Feldschützengesellschaft
214 Wunderli  Franziska 128 93 196459 V KKStgw-90R  Rudolfingen Militärschiessverein
215 Gubler  Beat 128 92 195954 V GabeStgw-90R  Rudolfingen Militärschiessverein
216 Badertscher  Urs 128 90 196055 V KKStgw-90Th  Thunbachtal Schützen
217 Gehring  Ruedi 128 89 194641 SV GabeStgw-57/03R  Rüdlingen Schiessverein
218 Brülisauer  Hans 128 89 195954 V KKStgw-90H  Haslen Bezirksschützen Schlatt-Haslen
219 Frutiger  Peter 128 85 194742 SV GabeStgw-90Zw  Zwillikon Feldschützengesellschaft
220 Aebi  Hermann 128 85 195146 SV KKStgw-57/03El  Elgg Schützengesellschaft
221 Frei  Gebhard 128 85 195651 V KKStgw-90H  Herdern-Lanzenneunforn Schützengesellschaft
222 Tuchschmid  Andreas 128 84 195853 V GabeStgw-57/03Th  Thunbachtal Schützen
223 Oberson  Herbert 127 98 195550 SV KKKar St  Stäfa Schützengesellschaft
224 Egloff  Robert 127 98 195651 V KKStgw-57/03Sc  Schlatt TG, Schützenverein
225 Stettler  Alfred 127 96 194237 SV KKStgw-90Zu  Zuzwil, Schützenverein
226 Solci  Max 127 95 195550 SV KKStgw-90R  Rafz Schützen Rafzerfeld
227 Bruderer  Michael 127 93 199893 E GabeStgw-90D  Dachsen Schützenverein
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228 Züst  Wilfried 127 92 195651 V GabeStgw-90H  Heiden Feldschützen
229 Keller  Sonja 127 92 195752 V KKStgw-90Bä  Bäretswil Schützengesellschaft
230 Gysel  Franz 127 92 196055 V KKStgw-57/03Si  Siblingen Schützengesellschaft
231 Hedinger  Roland 127 88 194944 SV KKStgw-57/03W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
232 Thommen  Markus 127 87 195752 V GabeStgw-57/03Kl  Bettensee Schützen Kloten-Dietlikon
233 Kappenthuler  Jürg 127 85 196459 V KKStgw-90Ke  Kemmental Bäärenmos Schützen
234 Frick  Jakob 127 84 197065 S GabeStgw-90O  Oberuzwil-Oberrindal Schützen
235 Herzog  Gabriel 126 97 198782 E KKStgw-90M  Schützen Heckemos
236 Schneider  Franziska 126 94 198075 E Stgw-57/03W  Wädenswil Schützenverein
237 Waser  Ernst 126 90 195853 V Stgw-57/03R  Rudolfingen Militärschiessverein
238 Bührer  Reto 126 90 197570 S Stgw-57/03Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft
239 Stäheli  Erich 126 86 196055 V Stgw-57/03Br  Braunau Schützengesellschaft
240 Lienhard  Christian 126 79 197570 S KKStgw-90O  Oberstammheim Feldschützengesellschaft
241 Meier  Marcel 125 100 196257 V GabeStgw-90D  Dachsen Schützenverein
242 Hostettler  André 125 100 198277 E Stgw-57/03M  Oberegg-Muolen Schützen
243 Djadjo  Harald Raphael 125 99 196863 S Stgw-90Tr  Trasadingen Schützenverein
244 Steiner  Sepp 125 98 195752 V Stgw-57/03W  Wängi-Tuttwil Schützengesellschaft
245 Koller  Manfred 125 94 196459 V Stgw-57/03H  Haslen Bezirksschützen Schlatt-Haslen
246 Bertschinger  Alwin 125 93 194641 SV KKStgw-57/03Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen
247 Guhl  Kurt 125 92 195045 SV GabeStgw-57/03Sc  Schlatt TG, Schützenverein
248 Keller  Armin 125 90 195954 V KKStgw-90Th  Thunbachtal Schützen
249 Scherwat Rüegg  Petra 125 89 196863 S Stgw-57/03W  Wängi-Tuttwil Schützengesellschaft
250 Tobler  Peter 125 87 195550 SV KKStgw-57/03Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
251 Faccani  Luiz Diego 124 96 200196 E Stgw-90Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
252 Suhner  Michael 124 94 196964 S Stgw-90M  Oberegg-Muolen Schützen
253 Steiner  Werner 124 93 194439 SV GabeStgw-90Zw  Zwillikon Feldschützengesellschaft
254 Leu  Georg 124 93 195348 SV Stgw-57/03M  Merishausen Schützenverein
255 Leu  Andreas 124 93 197570 S Stgw-57/03H  Hemmental Schützenverein
256 Deuber  Hans Peter 124 89 195449 SV Stgw-57/03W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
257 Hubli  Engelbert 124 80 194843 SV Stgw-57/03W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
258 Bieri  Cornelia 124 73 196863 S Stgw-57/03O  Oberwil-Lieli Schützengesellschaft
259 Wettstein  Christian 123 100 196661 S Stgw-57/03Be  Bertschikon Schützengesellschaft
260 Riedener  Hans 123 98 195146 SV KKStgw-90O  Oberuzwil-Oberrindal Schützen
261 Wettstein  Peter 123 98 196661 S Stgw-57/03Be  Bertschikon Schützengesellschaft
262 Muhl  Max 123 96 196156 V Stgw-90Lo  Lohn Schützengesellschaft
263 Rüegg  Pius 123 92 196459 V Stgw-57/03W  Wängi-Tuttwil Schützengesellschaft
264 Weber  Andreas 123 92 196964 S Stgw-57/03Zu  Zuzwil, Schützenverein
265 Weidmann  Walter 123 90 194742 SV Stgw-57/03M  Schützen Heckemos
266 Wittwer  Peter 123 89 196257 V Stgw-90M  Oberegg-Muolen Schützen
267 Bruderer  Martin 123 88 196055 V Kar D  Dachsen Schützenverein
268 Goller  Jan 123 88 197267 S Stgw-57/03Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
269 Tappolet  Erich 123 87 194439 SV Stgw-57/03Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
270 Gallus  Andreas Hubert 123 85 196156 V Stgw-57/03Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
271 Vetterli  Christoph 123 83 197772 S Stgw-90W  Wagenhausen Rhyschützen
272 Egloff-Kälin  Silvia 123 81 196661 S Stgw-90H  Herdern-Lanzenneunforn Schützengesellschaft
273 Abraham  Erich Manfred 122 100 195348 SV Stgw-57/03Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
274 Spitzer  Erna 122 97 195247 SV KKStgw-90Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen
275 von Büren  Ralph 122 96 200095 E Stgw-90M  Oberegg-Muolen Schützen
276 Bruderer  Leo 122 93 199489 E Stgw-90D  Dachsen Schützenverein
277 Schmid  Karl 122 90 195348 SV Stgw-57/03Ze  Zeihen Schützenbund
278 Seiler  Max 122 88 194843 SV Stgw-57/03Li  Lindau Gemeinde-Schiessverein
279 Forster  Roland 122 87 196661 S Stgw-57/03Ke  Kemmental Bäärenmos Schützen
280 Wepfer  Nele 122 83 200619 U21 Stgw-90R  Rudolfingen Militärschiessverein
281 Bohren  Peter Christian 122 72 195449 SV KKStgw-90Th  Thayngen Feldschützengesellschaft
282 Baer  Charlotte 121 100 196156 V Stgw-57/03W  Wädenswil Schützenverein
283 Gaberthüel  Joya 121 96 200520 U21 Stgw-90Bä  Bäretswil Schützengesellschaft
284 Meier  Kurt 121 96 195247 SV Stgw-57/03O  Ossingen Schützenverein
285 Eberle  Gallus 121 95 194944 SV Stgw-57/03Lo  Lohn Schützengesellschaft
286 Herzer  Kurt Konrad 121 93 194742 SV Stgw-57/03H  Hallau Schützen
287 Gysel  Armin 121 92 194843 SV Stgw-57/02W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
288 Martinelli  Werner 121 91 193934 SV Stgw-57/03H  Hittnau Schützengesellschaft
289 Schneeberger  Willi 121 90 195348 SV Stgw-57/03Er  Ermatingen Schützengesellschaft
290 Weidemann  Alexander 121 87 196156 V Stgw-57/03W  Winterthur, Arbeiterschiessverein
291 Lörli  Silvan Livio 121 87 200095 E Stgw-90H  Hemmental Schützenverein
292 Lagler  Nic-Louis 121 82 200718 U21 Stgw-90Er  Ermatingen Schützengesellschaft
293 Nussbaumer  Silvan 121 82 197873 S Kar O  Ossingen Schützenverein
294 Gamper  Monika 121 81 195752 V Stgw-57/03W  Wängi-Tuttwil Schützengesellschaft
295 Bach  Alois 121 80 194439 SV Stgw-90Es  Eschenz Schützengesellschaft
296 Studer  Walter 121 77 193833 SV Stgw-90Sc  Schlatt TG, Schützenverein
297 Kessler  Hansruedi 120 97 195045 SV Stgw-57/03H  Hallau Schützen
298 Mauerhofer  Walter 120 95 195045 SV Stgw-90Th  Thunbachtal Schützen
299 Horvath  Richard 120 94 196358 V Stgw-57/03Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen
300 Stamm  Kurt 120 93 194439 SV Stgw-90O  Ossingen Schützenverein
301 Mrozek  Karolin 120 90 200916 U17 Stgw-90Er  Ermatingen Schützengesellschaft
302 Leu  Sandro 120 89 198277 E Stgw-90D  Dachsen Schützenverein
303 Vasseur  Gregor Piotr 120 88 199994 E Stgw-90Tr  Trasadingen Schützenverein
304 Bührer  Heinrich 120 87 196156 V Stgw-57/03Bi  Bibern-Hofen Schützengesellschaft
305 Ernst  Heinrich 120 86 200297 E Stgw-90M  Märwil Schützenverein
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306 Forrer  Walter 120 85 194742 SV Stgw-57/03Em  Embrach-Lufingen Schützenverein
307 Weber  Noah 120 83 200297 E Stgw-90Zu  Zuzwil, Schützenverein
308 Dill  Paul 119 99 194540 SV Stgw-57/03W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
309 Gemperli  Markus 119 99 195853 V Stgw-90D  Dachsen Schützenverein
310 Monhart  Hans 119 97 194338 SV Stgw-57/03Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen
311 Michaud  Markus 119 92 196257 V Stgw-57/03Em  Embrach-Lufingen Schützenverein
312 Schwarzfischer  Joachim 119 91 196358 V Stgw-90Ba  Bargen Schützenverein
313 Fries  Martin 119 88 196762 S Stgw-90Es  Eschenz Schützengesellschaft
314 Gentsch  Willy 119 83 194742 SV Stgw-57/03Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen
315 Keller  Hans 119 81 193934 SV Stgw-90Li  Lindau Gemeinde-Schiessverein
316 Roesen  Sven 119 76 196762 S Stgw-57/03W  Windlach Schiessverein
317 Ochsner  Hans 118 95 194338 SV Stgw-90Li  Lindau Gemeinde-Schiessverein
318 Ehrensberger  Karl 118 95 195449 SV Stgw-57/03M  Schützen Heckemos
319 Wirz  Thierry 118 88 198883 E Stgw-90H  Horgen Schützengesellschaft
320 Manz  Fida 118 81 194944 SV Stgw-57/03M  Marthalen Militärschiessverein
321 Hübscher  Oliver 117 97 197671 S Kar O  Oberstammheim Feldschützengesellschaft
322 Sieber  Michael 117 95 197065 S Stgw-57/02R  Rudolfingen Militärschiessverein
323 Zellweger  Adolf 117 93 194439 SV Stgw-57/03W  Wädenswil Schützenverein
324 Klauser  August 117 93 194641 SV Stgw-57/03W  Winterthur, Arbeiterschiessverein
325 Koradi  Max 117 93 195348 SV Stgw-90O  Ossingen Schützenverein
326 Peter  Armin 117 92 194742 SV Stgw-57/03Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen
327 Mäder  Peter 117 88 195146 SV Stgw-57/03R  Rüdlingen Schiessverein
328 Winter  Roman 116 99 200095 E Stgw-90H  Hemmental Schützenverein
329 Fisler  Robert 116 90 194944 SV Stgw-90Lo  Lohn Schützengesellschaft
330 Spiller  Willi 116 90 196257 V Stgw-57/03El  Elgg Schützengesellschaft
331 Hermann  Daniel 116 88 198378 E Stgw-90Ke  Kemmental Bäärenmos Schützen
332 Seifert  Hans-Ulrich 116 69 195752 V Stgw-57/03So  Sonterswil Schützengesellschaft
333 Güntert  Arthur 115 90 194843 SV Stgw-57/03R  Rudolfingen Militärschiessverein
334 Koller-Sutter  Elisabeth 115 90 197873 S Stgw-90H  Haslen Bezirksschützen Schlatt-Haslen
335 Hälg  Gallus 115 89 194439 SV Stgw-57/03O  Oberbüren-Niederwil Militärschützenverein
336 Sonderegger  Heinz 114 86 195247 SV Stgw-57/03W  Wädenswil Schützenverein
337 Zwahlen  Bruno 113 97 194742 SV Stgw-57/03Tr  Trüllikon Cholfirst Schützen
338 Hinnen  Jannis 113 95 200718 U21 Stgw-90M  Marthalen Militärschiessverein
339 Steiner  Verena 113 88 194540 SV Stgw-90Zw  Zwillikon Feldschützengesellschaft
340 Zimmermann  Simon 112 96 201312 U17 Stgw-90Bi  Bilten Feldschützengesellschaft
341 Kostic  Jovan 112 93 199691 E Stgw-57/03Sc  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum
342 Odermatt  Erwin 111 94 196964 S Stgw-90Ke  Kemmental Bäärenmos Schützen
343 Debrunner  Willi 111 88 194035 SV Stgw-90R  Rafz Schützen Rafzerfeld
344 Hatt  Pia 110 100 195752 V Stgw-90H  Hemmental Schützenverein
345 Rüeger  Christian 110 88 197065 S Stgw-57/02R  Rudolfingen Militärschiessverein
346 Odermatt  Ursula 110 79 197065 S Stgw-90Ke  Kemmental Bäärenmos Schützen
347 Charchot  Dietar 109 90 194944 SV Stgw-90Th  Thayngen Feldschützengesellschaft
348 Rüegg  Hans 108 89 195348 SV Stgw-57/03H  Hittnau Schützengesellschaft
349 Schmidlin  Liam 108 75 200817 U21 Stgw-57/02H  Horgen Schützengesellschaft
350 Nyffenegger  Nick 107 96 199691 E Stgw-90D  Dachsen Schützenverein
351 Cart  Ruth 105 96 196762 S Stgw-57/03O  Oberwil-Lieli Schützengesellschaft
352 Wanner  Jannick 105 81 199287 E Stgw-57/02Be  Beggingen Schützenverein
353 Meister  Walter 100 93 195550 SV Stgw-57/02D  Dachsen Schützenverein
354 Metzger  Josef 100 90 195247 SV Stgw-57/03Es  Eschenz Schützengesellschaft
355 Adank  Andres 100 77 196863 S Stgw-90H  Hinwil Schützengesellschaft Betzholz
356 Gysel  Doris 93 59 195550 SV Stgw-57/02W  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
357 Herzog  Wendelin 91 93 196560 V Stgw-57/03M  Schützen Heckemos
358 Walthard  Petra 88 96 196762 S Stgw-90R  Rudolfingen Militärschiessverein
359 Kamel Ahmed  Rasha 88 77 197267 S Stgw-90Em  Embrach-Lufingen Schützenverein

18.03.2025 Martin Meier Feld D Ordonannz


